(S. T.) Ego Luchinus Salvetus, notarius publicus de Saona sacry 
imperii, rogatus scripssi et predictum .instrumentum extrassi de cartula- 
riis meis et scriptum per me et hic de mandato dominorum Anciano
rum appossuy.

a olim: in sopralinea b impoxitos fate: così A, forse per impoxitionis fate
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c canpestre: così A  d que tenet: cost A  <= cm. 6  1 iudicis: così A  
g qui manca qualche elemento h segue depennato et 1 decrueventes: così A.

565

1 3 7 9 , maggio 28 , Savona

Stefano di Rapallo, campavo e nunzio pubblico del comune di Sa
vona, su mandato del podestà Giovanni Adorno, del 2 5  maggio, immette 
lo stesso comune nel possesso dei beni di Percivalle Natono.

O r i g i n a l e  [A ] , Registro II, e. C C X X V IIIr.; per l ’originalità di A  cfr. 
ASS, Pergamene, IV , 1 .

Millesimo predicto, die x x v  mady. Supradictus dominus potestas, 
ad instanciam et requixicionem dictorum magistrorum racionalium et 
executorum communis Saone ac dominorum massariorum petencium et 
requirencium, im poxuit, comissit et in mandatis dedit Stephano de Ra
pallo, nuncio et canpario publico curie ipsius domini potestatis et com
munis Saone, presenti et audienti, quatenus ex sui parte et mandato 
personaliter adcedat, quandocumque fuerit a dictis massariis vel altero 
eorum requixitus, ad dictas teras, possessiones et domos contentos et 
specifficatos in supradicto instrumento et ipsos ac me ipsum notarium  
quo supra nomine, dictis nominibus et per ipsos dictum commune cor- 
poraliter imducat, ponat et inm itat in corporalem posesionem seu quasi 
dictarum domorum, terarum  et posesionum, dando eissdem et cuilibet 
eorum in signum vere tradite posessionis dictis nominibus in manibus 
ipsorum et cuiuslibet eorum de ramys arb ororu m a dictarum peciarum  
terarum ac de tera ipsarum et cuiuslibet earum et ponendo vetes seu 
ferogarios dictarum domorum in manibus ipsorum et cuiuslibet eorum  
et in omnibus et per omnia faciat prout in talibus fieri consuevit.

Die x x v m  mady. Supradictus Stephanus, nuncius publicus curie 
communis Saone ac executor egregi v iri domini Iohannis A durni, ho- 
norabilis potestatis civitatis Saone ac communis predicti, volens exequi 
siby comissa per prefatum  dominum potestatem, constitutus personali- 
ter in supradictis possessionibus, terys et domibus ac existens possuit
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et inmissit ac introduxit dictos Bartholomeum Sachum et Geronim um  
Bochacium, massarios dicti communis, presentes ac instanter requirentes, 
in possessionem corporalem sive quasi dictarum terarum, possessionum  
et domorum, dando eissdem massariis et cuilibet eorum, nomine dicti 
communis, in signum vere possessionis corporalys sive quasi tradite de 
ramys et foliis arborum dictarum peciarum terarum ac tera ipsarum in ma- 
nibus ipsorum et cuiuslibet eorum, ac ponendo vetes seu ferogarios et per 
hostia et claves domorum ipsarum eissdem et cuilibet ipsorum corporalem  
possessionem seu quasi, tradendo et dando, aperiendo et claudy faciendo 
dicta hostia et in omnibus et per omnia faciendo prout in talibus con- 
suevit et moris est, et hec omnia fecit in presencia mey notarii et 
testium infrascriptorum , et de predictis tam dictus nuncius quam pre
dict! massarii preceperunt mihi notario infrascripto ut conficere debeam 
publicum instrumentum. Actum Saone, iuxta domorum pred ictarum b ac 
in posse Saone, in terys suprascriptis et contentis in instrumento die
x x ii i  huius menssis confeto *, presentibus testibus vocatis et rogatis, v i
delicet M artino de Carmo, Michaele de Casteleto et Petro de Tagnano, 
servientibus et familiariis dicti domini potestatis et communis Saone.